



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Napkær Holding ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 53 33 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Napkær Holding ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 53 33 26
	Stiftet: 2. maj 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Niels Agesen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.462 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>243.262</b>	<b>190.976</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.031	-71.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.231</b>	<b>119.246</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.835.579	1.479.089
Indtægter af kapitalinteresser	324.799	11.499
Andre finansielle indtægter	298.875	62.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.307	-208.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.546.177</b>	<b>1.464.160</b>
Skat af årets resultat	-84.025	-627
<b>Årets resultat</b>	<b>3.462.152</b>	<b>1.463.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-719.621	-209.413
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Overføres til overført resultat	4.059.773	1.555.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.462.152</b>	<b>1.463.533</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.322.297	1.327.289
Materielle anlægsaktiver i alt	1.322.297	1.327.289
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.717.618	9.029.709
Kapitalinteresser	4.351.476	4.414.007
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.548.200	2.525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.617.294	15.968.716
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.939.591</b>	<b>17.296.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.211	36.211
Varebeholdninger i alt	36.211	36.211
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.000	140.000
Udskudte skatteaktiver	98.000	86.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.023	427.429
Andre tilgodehavender	60.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	4.252	4.252
Tilgodehavender i alt	540.275	687.681
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.458.806	1.429.609
Værdipapirer i alt	1.458.806	1.429.609
Likvide beholdninger	97.989	161.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.133.281</b>	<b>2.315.274</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.072.872</b>	<b>19.611.279</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.094.094	7.813.715
Overført resultat	13.497.485	9.437.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.838.579</u></b>	<b><u>17.493.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.313	17.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.386	1.815.075
Selskabsskat	22.823	228.794
Anden gæld	1.036.771	56.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.293</u>	<u>2.117.852</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.234.293</u></b>	<b><u>2.117.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.072.872</u></b>	<b><u>19.611.279</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.023.128	7.881.766	114.400	16.144.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-209.413	1.555.946	117.000	1.463.533
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.813.715	9.437.712	117.000	17.493.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-719.621	4.059.773	122.000	3.462.152
	<b>125.000</b>	<b>7.094.094</b>	<b>13.497.485</b>	<b>122.000</b>	<b>20.838.579</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.800	78.900
Andre finansielle omkostninger	<u>47.507</u>	<u>129.324</u>
	<u><b>82.307</b></u>	<u><b>208.224</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.458.806</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.197</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
